inhibicionem, resservationem et decretum, vel aliis quomodolibet sit processum; quibus 

omnibus te in prepossitura prefface assecucione volumus antefferri; set (sic.) nullum per hoc eis 

que ad executionem administrationum, officiorum vel benefficiorum aliorum perjudicium 

generari; seu si venerabili fratri nostro episcopo et dilectis filiis Capitulo Ilerdensis, vel 

quibusvis aliis, comuniter vel divisim, a predicta sit Sede indultum, quod ad receptionem vel 

provisionem alicujus minime teneantur, et ad id compelli non possint quodque de 

administrationibus vel officis ipsius Ecclesie, vel aliis benefficiis ecclesiasticis ad eorum 

collacionem, provisionem, presentacionem, electionem seu quamvis aliam disposicionem, 

comuniter vel separatim spectantibus, nulli valeat provideri per literas apostolicas non facentes 

plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem, et quelibet alia 

prefface Sedis indulgentia, generali vel speciali, cujuscumque tenore existat, per quam 

presentibus non expressam vel totaliter non inssertam effectus hujusmodi gratie impediri valeat 

quomodolibet vel differri; et de qua cujus(cum)que toto tenore habenda sit in nostris literis 

mentio specialis, aut si present non fueris ad prestandum de observandis statutis et 

consuetudinibus predicte Ecclesie, ratione dicte prepossiture, soliti juramentis dummodo in 

absentia tua per procuraturem ydoneum, et cum ad Ecclesiam ipsam accesseris corporaliter illud 

prestes. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre revocationis, cassacionis, 

anullationis, collationis, provisionis, constitucionis et voluntatis inffringere, vel ei ausu 

temerario contrahire. Si quis autem hoc acce(m)ptare presumpsserit, indignacionem 

omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum 
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Ffabriani, Camerinensis diocesis, anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo 

quinquagesimo, septimo kalendas septembris, pontifficatus nostri anno quarto. 

29 

1450, novembre, 8. Nàpols.  

Alfons el Magnànim indica a Antoni Cerdà que vol que la canongia, prebenda i 

ardiaconat de Girona, vacants per mort de Dalmau de Raset, siguin proveïts en Jaume 

Samassó. Tot i això, ha sabut que han estat concedides pel papa Nicolau V a Jordà 

d’Avinyó, malgrat les ordres donades a Joan Margarit, procurador del rei a la Cúria 

Romana, en part perquè el cardenal Cerdà havia obstaculitzat la designació de Samassó.